
   

 فرود هواپیمای مسافری عربستان در نجف پس از 29 سال 

 بازدید سفیر قزاقستان از بندر امیرآباد 

بازسازی بخشی از محور خرم آباد-پلدختر به شکل تونل  سفر امیرمکری به فرودگاه های مازندران و سیستان و بلوچستان 

توسعه معدن از ریل می گذرد 

مدیرکل جدید دفتر نگهداری راه های فرعی و روستایی سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای کشور، گفت: بارها از تأمین هزینه های تعمیر و نگهداری 
راه ها گلایه شده و البته دولت نیز اقدامات مؤثری در این زمینه ازجمله تشویق به سرمایه گذاری در حوزه راه انجام داده است.

به گزارش تین نیوز، حمزه ذاکری اظهار کرد: خوشبختانه امروز ارزیابی روسازی شبکه راه های فرعی کشور با توجه ویژه ریاست سازمان و همت معاون  
راهداری برای اولین بار در کشور اجرایی شده و با همکاری شرکت آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک کل راه های فرعی مشتمل بر ۳۸ هزار کیلومتر 

به طور کامل مستندسازی شده است. مدیریت و کنترل پروژه های راه های فرعی روستایی یکی دیگر از اهداف و برنامه های این دفتر است.

وی در ادامه افزود: سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای اخیراً سامانه ای را به منظور کنترل و مدیریت پروژه ها در استان ها ایجاد کرده تا تمامی ادارات 
کل پروژه های خود را به منظور بررسی و کنترل پروژه در این سامانه وارد کرده که به واسطه آن مدیریت یکپارچه در اجرای پروژه ها در این بخش حاکم 

خواهد شد. 

 رییس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران 
در ادامه سفرهای برنامه ای خود، از بخش های مختلف و طرح های فرودگاه 
های نوشهر، ساری در شمال و زاهدان در جنوب کشور دیدن می کند.

 سیاوش امیرمکری، رییس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت فرودگاه 
ها و ناوبری هوایی ایران صبح فردا )چهارم اردیبهشت( در سفر به 
مازندران که همزمان با انجام وارسی پروازی سیستم های کمک 
ناوبری فرودگاه های نوشهر و ساری است، ضمن بازدید از بخش های 
مختلف این فرودگاه ها در جریان روند پیشرفت پروژه های فرودگاهی 
ساری شامل توسعه اپرون، تملک اراضی و نصب قرار می گیرد.

معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه عملیات احیای 
جاده خرم آباد - پلدختر پس از تخریب ناشی از وقوع سیل 
آغاز شده است گفت: ۳۰ درصد این جاده نیاز به احداث مجدد 
دارد و شش کیلومتر نیز با هدف کاهش طول مسیر از ۹۵ 
کیلومتر به ۸۵ کیلومتر به شکل تونل احداث می شود.

 خیراله خادمی با بیان اینکه پیرو دستور وزیر راه و شهرسازی مبنی 
بر بازسازی جاده قدیم خرم آباد-پلدختر عملیات بازسازی و احداث 
مجدد را آغاز کردیم، گفت: طول این مسیر ۹۵ کیلومتر است که 
۲۵ کیلومتر آن کاملا تخریب شده است و باید مجددا احداث شود.

مقصود اسعدی سامانی، دبیر انجمن شرکت های هواپیماییاله مراد عفیفی پور، مدیرکل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان محمدرضا بهرامن، رئیس خانه معدن ایران
با توجه به اولویت های دولت و مجموعه وزارت راه و شهرسازی بابت استفاده حداکثری از 

ریل در بحث حمل و نقل ترکیبی این مانور در تاریخ های ذکر شده برگزار خواهد شد.
زیرساخت های ایجاد شده در بندر شهید رجایی طلب می کند که هماهنگی بیشتری 

بین دستگاه های مرتبط مثل کشتیرانی، شرکت راه آهن جمهوری 
اسلامی ایران، راه آهن هرمزگان ایجاد شود تا کار با شرایط بهتری 

انجام بگیرد. در همین خصوص برای ایجاد این هماهنگی و 
اینکه بتوانیم در شرایط بهتر و مطلوب تر بار بیشتری را با ریل 

انتقال دهیم، این مانور طراحی شد.

متأسفانه بعد از خروج آمریکا از برجام با توجه به اینکه بسیاری از شرکت های سوخت رسان 
هواپیما چند ملیتی هستند و سهام دار آنها آمریکایی است و یا با آمریکایی ها مراوده دارند، 
اعلام کردند که به شرکت های هواپیمایی ایرانی سوخت رسانی نخواهند کرد، هرچند که 

علی رغم این مسئله تاکنون هیچیک از پروازهای هواپیماهای ایرانی 
به دلیل عدم تأمین سوخت لغو نشده است.مسئله ای که در حال 

حاضر برای برخی هواپیماهای ایرانی پیش می آید این است که باید 
یک نشست و برخاست اضافه داشته باشند تا بتوانند در فرودگاه های 

کشورهای دیگر سوخت خود را تأمین کنند.

 سفیر قزاقستان در ایران در رأس هیاتی از بندر امیرآباد بازدید کرد و در نشستی با حضور مدیر بندر 
امیرآباد، بر گسترش روابط اقتصادی و ترانزیت کالا از طریق این بندر تأکید کرد.

 سیاوش رضوانی مدیر بندر  امیرآباد در جلسه ای که پس از بازدید میدانی سفیر قزاقستان و 
هیات همراه از این بندر صورت گرفت، گفت: پیرو سفر ریاست جمهوری اسلامی ایران به کشور 

قزاقستان در سال گذشته و لزوم همکاری دوجانبه و تقویت روابط تجاری دو کشور مصمم هستیم 
که از طریق بندر امیرآباد و مسیر کریدور شمال - جنوب مبادلات و ترانزیت کالا را گسترش داده 

تا محصولات قزاقستان به کشورهای حاشیه خلیج فارس، از این مسیر منتقل شوند.

معاون مدیرکل راه آهن جنوب و مدیر پایانه راه آهن خرمشهر گفت: خط ریلی خرمشهر 
- اهواز پس تعمیرات اساسی بازگشایی شده و قطار محلی ریل باس ساعت 6 صبح امروز 

سه شنبه پس از مدتی توقف مجددا از خرمشهر راهی اهواز شد.

به گزارش تین نیوز، غلامحسین فارسیان اظهار داشت: خط ریلی خرمشهر - اهواز که براثر 
سیلاب دچار آب شستگی شده بود پس از تعمیرات اساسی مجددا بازگشایی شد و حرکت 

قطارها از این مسیر از امروز به روال عادی بازگشت.

هفته گذشته طی مصوبه ای از سوی دولت حدود ۱6 هزار میلیارد ریال از بدهی های 
هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران تسویه و به سرمایه این ایرلاین افزوده شد؛ در راستای 
این موضوع فرزانه شرفبافی مدیرعامل ایران ایر در گفتگوی تلفنی که با خبرنگار ما داشت 

در پاسخ به این سؤال که با تسویه این مقدار از بدهی های ایران ایر در حال حاضر رقم بدهی 
این شرکت به چه میزان کاهش یافته است، این گونه پاسخ داد: بنده روابط عمومی دارم و 

شما می توانید از طریق روابط عمومی این موضوع را پیگیری کنید.

معاونت حمل ونقل وترافیک شهرداری تهران با دعوت مجدد از متقاضیان طرح ترافیک 
خبرنگاری در سال ۱۳۹۸ برای ثبت نام و بارگذاری مدارک در مهلت تعیین شده از آنان خواست تا 

در اولین فرصت نسبت به ثبت تقاضای خود اقدام کنند.

به گزارش تین نیوز، در این اطلاعیه معاونت حمل ونقل آمده است: مهلت ثبت نام و بارگذاری 
مدارک طرح ترافیک خبرنگاری تا پایان روز شنبه هفتم اردیبهشت ماه ۱۳۹۸ تعیین شده است. 
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 نیاز ۴۴۰۰ میلیارد تومانی جهت نگهداری راه های فرعی و روستایی 

بن بست اطلاع رسانی »هما« 

بازگشایی خط آهن خرمشهر - اهواز 

 دعوت مجدد از متقاضیان طرح ترافیک خبرنگاری 

هفتهنامه
راهروشناست

نقش حمل ونقل در اهداف توسعه ای معدن و صنایع معدنی و  عدم هماهنگی حمل ونقل با 
اهداف نقشه راه معدن، این بخش را با چالش عظیمی مواجه خواهد کرد.  بخش معدن، بخش 

مولد اقتصادی کشور است که امروز به دلیل بالارفتن تمام مؤلفه های تولید گرفتار افزایش 
هزینه های تولید شده است. 

هزینه هایی که در کشورهای رقیب با ثبات اقتصادی وجود ندارد و به 
همین  دلیل آنها همواره در میادین تجاری برد یک طرفه ای را تجربه 

می کنند.در چنین فضایی باید به فکر راه چاره ای بود تا بتوان توان 
رقابتی کالای ایرانی اعم از معدنی، صنعتی و بارزگانی را بازگرداند.

تلاش عربستان سعودی برای توسعه حضور خود در نجف اشرف امروز با فرود هواپیمای مسافربری این کشور در نجف اشرف پس از 29 سال، پیگیری شد. 

کارشکنی کشورهای مختلف علیه ایرلاین های ایرانی نقش مهم مانور ریل - بندر در ارتقای کیفیت حمل و نقل ترکیبی 

هفتهنامه
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